
Dodatek ke smlouvě

o poskytování služeb automatizovaného zpracování dat č. 9
(dále také „dodatek")

Univerzita Karlova
r

Ustav výpočetní techniky 
Ovocný trh 560/5 
116 36 Praha 1
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 909909339/0800
zastoupená kvestorkou Ing. Miroslavou Oliveriusovou 
zmocněnec pro věcná jednání:
zástupce ředitele Ústavu výpočetní techniky Mgr. František Potužník 
(dále jen „Univerzita”)

a

Akademie múzických umění 
Malostranské nám. 13 
110 00 Praha 1
IČ: 61384984 DIČ: CZ61384984
bankovní spojení: Komerční banka,a.s., pobočka Praha
č. ú.: 195373180297/0100
zastoupená kvestorem Ing. Ladislavem Paluskou
zmocněnec pro věcná jednání: RNDr. Radim Chvála
(dále jen „Uživatel”)

uzavírají tento dodatek č. 9 ke Smlouvě o poskytování služeb automatizovaného 
zpracování dat ze dne 24. 10. 1997 (dále jen „smlouva”) ve znění předchozích 
dodatků.



Změny se týkají následujících článků smlouvy:

I.
Text čl. 6. se ruší a nahrazuje se tímto textem:
„Univerzita zajistí, aby lokality uživatele byly připojeny k níže uvedeným 
uzlům PASNETu typem služby a technologií dle tabulky :

Lokalita Technologie Služba Cena měsíčně 
bez DPH

Cena měsíčně po 
slevě bez DPH

Karlova 26, Praha lOGigE 1G+/10G 28 980,- 26 082,-

Klimentská 4, Praha lOGigE 100+/1G 10 580,- 9 522,-

Smetanovo nábř. 2, Praha lOGigE 1G+/10G 28 980,- 26 082,-

CELKEM 68 540,- 61 686,-

přičemž parametry služeb jsou určeny takto:
Typ služby 1G+/10G umožňuje dočasně využití linky plnou kapacitou 
technologie lOGigE do doby, než průměrná přenosová kapacita za poslední 
měsíc dosáhne pro danou lokalitu v kterémkoliv směru lGb/s. V takovém 
případě Univerzita vyzve Uživatele k uzavření dodatku ke smlouvě za účelem 
povýšení poskytované služby v předmětné lokalitě. Nedojde-li k uzavření 
dodatku do 2 měsíců od doručení výzvy zaslané písemně Univerzitou Uživateli, 
je Univerzita oprávněna omezit propustnost služby v dané lokalitě na lGb/s.

Typ služby 100+/1G umožňuje dočasně využití linky kapacitou lGb/s do doby, 
než průměrná přenosová kapacita za poslední měsíc dosáhne pro danou lokalitu 
v kterémkoliv směru 100Mb/s. V takovém případě Univerzita vyzve Uživatele 
k uzavření dodatku ke smlouvě za účelem povýšení poskytované služby 
v předmětné lokalitě. Nedojde-li k uzavření dodatku do 2 měsíců od doručení 
výzvy zaslané písemně Univerzitou Uživateli, je Univerzita oprávněna omezit 
propustnost služby v dané lokalitě na 100Mb/s.”.

II.
Text čl. 7. a) se ruší a nahrazuje se tímto textem:

r

„Úhradu za poskytování služeb podle čl. 1. této smlouvy sjednávají smluvní 
strany dohodou, podle zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, v platném znění. 
Z ceníkové ceny je poskytnuta množstevní sleva ve výši 10%, částka k úhradě 
činí 61 686,- Kč bez DPH měsíčně, tj. 185 058,- Kč bez DPH čtvrtletně. Ke 
sjednané ceně bude účtována DPH ve výši stanovené příslušným zákonem.“.



III.
Text čl. 9. se ruší a nahrazuje se tímto textem:
„ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouva může být ukončena písemnou výpovědí nejdříve po uplynutí 24 měsíců 
od data uzavření dodatku č. 9. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně.
Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou smluvních stran.“.

IV.
Ujednání smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

V.
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 2. 2017 a platnosti dnem jeho 

podpisu zástupci obou smluvních stran, přičemž platí datum posledního 
podpisu.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně jejích dodatků 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zaslání smlouvy a jejích 
dodatků do registru smluv zajistí Univerzita neprodleně po podpisu tohoto 
dodatku. Univerzita se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu 
o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku 
s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od 
správce registru smluv o provedení registrace obdrží obě smluvní strany 
zároveň).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

V Praze dne 3 0 -01- 2017 V Praze dne

Ing. Miroslava Oliveriusová 
kvestorka UK

Ing. Ladislav Paluska 
kvestor AMU


